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..A,'Dziękuję pp. Komisarzom i ich współpracownikom, zwłaszcza Komisa
rzowi JCI*go Okręgu, p. Stefanowi Biedrzyckiemu, za gorliwe i ener
giczne przeprowadzenie z nakazu Władz, Wojskowych rekwizycji koni

• w dniu 14,b.mM przez co ochroniliśmy publiczność od przykrości, 
które spadły na nas.
W celu wykończenia tego przykrego obowiązku proszę o dołożenie 
usilnych starań, ażeby wszyscy, którym konie lub uprzę.ż została 
zarekwirowana, otrzymali odpowiednie kwity rekwizycyjne. /Kwity te 
wydaje.Sekcja dostaw nakazanych, Bypoteczna 5x>lub okręgi.
Tern damy nowy dowód, że pracujemy właśnie w kierunku ulżenia, dcli 
naszego społeczeństwa.

B.' Polecam pp. Komisarzom:
1/ Przez pomocników technicznych ustalić i sporządzić wykazy.ilo

ści- koniecznych‘posterunków dziennych i nocnych, uzbrojonych i 
nieuzbrojonych, pojedynczych i podwójnych, patroli,oddziałów 
lotnych i przodowników. Posterunki należy zaznaczyć na plani
kach okręgu .i przynieść do Komendantury planiki wraz z wykazem 
we wtorek dn. 17 b.m. dla porozumienia się z Naczelnikiem 
K. Noskiewiczem. Okręg I i II o 6-ej popołudniu, IV i V o 6-i, 
VIII i IX o 7->ej, X i XII o 7i, III i Vx 0 8-ej, XI, XIII i VII 
o 6i, pozostałe o 91 i później. Naczelnik Straży dyżuruje co
dziennie yz Komendantur ze o< . $ do 12-ej wieczorem.

2/ Nakazać pomocnikom technicznym, by sprawdzili, czy ilość gum 
'posiadanych przez Komiearjat zgadza się z ilością otrzymaną z 
Intendentury, w razie ich braku niezwłocznie wdrożyli energicz- 

• ne dochodzenia i złożyli raport. Raport Komisarza, w tej sprawie 
ma być ‘mnie złożony w ciągu 48 godzin.

3/ Do zarządzenia mego - nie zwracać właścicielom rewolwerów zło
żonych w Komisarjatach.

4/ Okazywać pomoc Sędziom Pokoju - na ich żądanie -przy przepro
wadzeniu dochodzeń wstępnych.

5/ Nakazać posterunkowym, by w postępowaniu z publicznością nie 
czynili żadnych różnic ze względu na religję, narodowość lub 
stanowisko społeczne i dla wszystkich byli jednakowo grzeczni.
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przy Komisarjacie, a nie do âreszuu Centralnego -
7/ Przysłać do Intendentury upoważnionych na- piśmie po odbiór pie

częci do laku.
8/ Okręgi VI, VII, VIII, XIII, XIV, XXII oraz Rezerwa - odebrać 

z Intendentury zamówione materjały.
9/ Przestrzegać, by ze zmierzchem jedno z podwójnych wejść domo

wych i -bylne wyjście ze sklepów frontowych były zamknięte.
10/ W raportach, w dziale składu osobistego podawać wszystkich funk

cjonariuszy czynnych w ciągu doby, nie zaś w ciągu jednej zmia
ny, i nie pomijać sumy ogólnej.

11/ Polecić skarbnikowi Komisarjatu, aby wszelkie, kary pieniężne 
pobrane i przekazane mu'przez Sędziów Pokoju, zapisywał w od
dzielnym rachunku i przelewał co sobotę między 10-tą, a 1-szą 
do Kasy Głównej w Komendanturze.

C. Podaję do wiadomości:
1/ Kopja wyroku /rezolucji/ po uprawomocnieniu się tegoż winna być 

- zgodnie z § 22 Organizacji S4dów Pokoju - przekazywana Komi
sarzowi danego Okręgu.

2/ Naczelnik Kancelarji Głównej p. Z. Chmielewski i jego Sekre
tarz H, Smoliński - dla wdrożenia techniki kancelaryjnej w Ko- 
misarjatach - przybędzie dzisiaj 16 b.m. do Komisarjatu I i II 
między godziną, 11 a 12Í- w południe do Komisarjatu III i 1^ mię
dzy 12i a 2 popołudniu.

3/ W myśl uchwały Zarządu Miejskiego z dn. 13 b.m. - uprzątanie 
zwłok ludzkich z ulic i placów miejskich należy do taboru przy 
miejskim zakładzie dezynfekcyjnym /ul. Spokojna 15/.

4/ Urzędnik do szczególnych poruczeń Wacław Podwiński otrzymał 
urlop dc 22 b.m. Pomocnik Naczelnika Straży Marjan Starzyński 
otrzymał urlop do 22 b.m. dla wyjazdu w celach osobistych. 
Jerzy Rażniewski, pomocnik Naczelnika Straży, dla dobra służby 
przechodzi na miejsce Zastępcy pomocnika technicznego w Okręgu 
I-szym.
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